
UCHWAŁA NR XLVII/326/2021 
RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038 ) oraz art. 212, art. 216 ust. 2, art. 220, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pabianice na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pabianice na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/263/2020 Rady Gminy Pabianice z dnia 
21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice 

 
 

Jerzy Błoch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C388D2-B368-48AA-877D-2838779CBD5F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/326/2021 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2021 r. po stronie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 299 590,00 299 590,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 21 470,00 21 470,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 21 470,00 21 470,00 

 60018  Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00 0,00 278 120,00 278 120,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 278 120,00 278 120,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C388D2-B368-48AA-877D-2838779CBD5F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/326/2021 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2021 r. po stronie wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 525 463,53 2 208 925,53 1 442 425,53 380 160,00 1 062 265,53 760 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 3 316 538,00 3 316 538,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 590,00 299 590,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 5 825 053,53 2 208 925,53 1 442 425,53 380 160,00 1 062 265,53 760 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 3 616 128,00 3 616 128,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 003 209,53 1 128 925,53 1 122 425,53 380 160,00 742 265,53 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 1 874 284,00 1 874 284,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 590,00 299 590,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 302 799,53 1 128 925,53 1 122 425,53 380 160,00 742 265,53 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 2 173 874,00 2 173 874,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C388D2-B368-48AA-877D-2838779CBD5F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/326/2021 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/263/2020 
Rady Gminy Pabianice 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 
 

Plan wydatków majątkowych Gminy Pabianice na 2021 r. 

Dzi
ał 

Rozd
ział 

Para
graf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 055 000,00 0,00 1 055 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 055 000,00 0,00 1 055 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 055 000,00 0,00 1 055 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na działkach nr ew. 661/15 i 
662/1 w Piątkowisku 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w pasie dróg S-8 i 
DW 485 we wsi Pawlikowice  10 000,00 0,00 10 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy 
Pabianice 845 000,00 0,00 845 000,00 

500   Handel 1 000,00 0,00 1 000,00 

 50095  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Zwiększenie podstawowego udziału członkowskiego w 
Gminnej Spółdzielni "Samopomoc Chłopska" w 
Pabianicach 

1 000,00 0,00 1 000,00 

600   Transport i łączność 3 316 538,00 299 590,00 3 616 128,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 442 254,00 0,00 1 442 254,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 442 254,00 0,00 1 442 254,00 

   Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 3310E w 
miejscowości Pawlikowice, Gmina Pabianice 0,00 0,00 0,00 

   Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 3311E w 
miejscowości Pawlikowice, Gmina Pabianice 0,00 0,00 0,00 

   Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 3314E w 
miejscowości Porszewice, Gmina Pabianice 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Przebudowa dróg powiatowych nr 3310E i 3309E w 
miejscowości Rydzyny, Gmina Pabianice  1 367 254,00 0,00 1 367 254,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 3310E w miejscowości 
Pawlikowice, Gmina Pabianice 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 3311E w miejscowości 
Pawlikowice, Gmina Pabianice 25 000,00 0,00 25 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 874 284,00 299 590,00 2 173 874,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 324 284,00 299 590,00 1 623 874,00 

    FS Jadwinin-Władysławów - Projekt - przebudowa drogi 
we Władysławowie wraz z chodnikiem i ścieżką rowerową 38 000,00 0,00 38 000,00 

    FS Petrykozy-Petrykozy Osiedle - Budowa chodnika na 
drodze gminnej Petrykozy-Piątkowisko przy wiadukcie  28 293,36 0,00 28 293,36 

   
Budowa drogi - ul. Mosiężnej w ramach Budowy dróg 
osiedla w Piątkowisku w obrębie ulic Spiżowej, 
Miedzianej, Mosiężnej, Tytanowej i ciągu pieszo - 
rowerowego wraz z odwodniemiem 

350 000,00 0,00 350 000,00 

   
FS Janowice-Huta Janowska - Projekt budowy odcinka 
drogi (około 350 m) przy posesjach nr 50 i 51 w 
Janowicach  

5 000,00 0,00 5 000,00 

   FS Żytowice - Modernizacja drogi gminnej dz.nr ew.173 w 
Żytowicach-  31 963,80 0,00 31 963,80 

   Modernizacja drogi gminnej dz.nr ew.173 w Żytowicach  58 036,84 21 470,00 79 506,84 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C388D2-B368-48AA-877D-2838779CBD5F. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi gminnej dz. Nr ew. 318 w Rydzynach 
tzw. Biesaga 510 000,00 278 120,00 788 120,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 108023E na odcinku 
Pawlikowice I - Terenin (dokumentacja projektowa) 59 040,00 0,00 59 040,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 108263E na odcinku Górka 
Pabianicka - Gorzew (dokumentacja projektowa) 79 950,00 0,00 79 950,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 108275E we Władysławowie 
(dokumentacja projektowa)   22 000,00 0,00 22 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 108276E w Hermanowie na 
odcinku od ul. Skrajnej do drogi gminnej nr 108278E 
(dokumentacja projektowa) 

80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 208263E w Górce 
Pabianickiej na odcinku od DK nr 71 do drogi gminnej nr 
108262E (dokumentacja projektowa) 

62 000,00 0,00 62 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 0,00 550 000,00 

   Zakup ciągnika wraz z kosiarką wysięgnikową dla potrzeb 
utrzymania poboczy dróg gminnych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania zieleni 
przydrożnej na terenie Gminy Pabianice 550 000,00 0,00 550 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 271 867,34 0,00 271 867,34 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 271 867,34 0,00 271 867,34 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 271 867,34 0,00 271 867,34 

   FS Szynkielew - Zakup działki pod zabudowę na cele i 
potrzeby mieszkańców sołectwa Szynkielew 36 867,34 0,00 36 867,34 

   Wykup gruntów 235 000,00 0,00 235 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 000,00 0,00 245 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 21 000,00 0,00 21 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 21 000,00 0,00 21 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego typu 
SUV w wersji oznakowanej 21 000,00 0,00 21 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 0,00 0,00 0,00 

   

Dofinansowanie zadania pn. "Zakup samochodów dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Pabianicach w ramach zadań: "Zakup samochodów 
ratowniczo-gaśniczych" oraz "Zakup pojazdów i 
wyposażenia dla Państwowej Straży Pożarnej 
województwa łódzkiego" 

15 000,00 0,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 209 000,00 0,00 209 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 0,00 49 000,00 

   FS Pawlikowice - Budowa przyłącza i instalacji gazowej w 
budynku OSP w Pawlikowicach 28 000,00 0,00 28 000,00 

   FS Pawlikowice - Dobudowa garażu na ciężki samochód 
pożarniczy w OSP w Pawlikowicach 21 000,00 0,00 21 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

160 000,00 0,00 160 000,00 

   Dofinansowanie do remontu elewacji budynku strażnicy w 
Górce Pabianickiej 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Dofinansowanie remontu pomieszczeń garażowych w 
budynku OSP w Piątkowisku 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dofinansowanie rozbudowy garażu i magazynu na sprzęt 
ppoż. dla OSP w Pawlikowicach 50 000,00 0,00 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 28 000,00 0,00 28 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 28 000,00 0,00 28 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 000,00 0,00 28 000,00 

   Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 000,00 0,00 28 000,00 
801   Oświata i wychowanie 3 020 000,00 0,00 3 020 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C388D2-B368-48AA-877D-2838779CBD5F. Podpisany Strona 2



 80101  Szkoły podstawowe 3 020 000,00 0,00 3 020 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 020 000,00 0,00 3 020 000,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Piątkowisku 900 000,00 0,00 900 000,00 

   

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w 
Pawlikowicach o salę gimnastyczną i utworzenie 
klasopracowni językowej - poprawa jakości kształcenia 
ogólnego w Publicznej Szkole Podstawowej w 
Pawlikowicach 

2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 

   
SP Bychlew - zakup i montaż wykładziny obiektowej 
wielowarstwowej, antypoślizgowej wraz z 
przygotowaniem podłoża na korytarzach I i II piętra 
budynku szkoły 

20 000,00 0,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 167 487,42 0,00 4 167 487,42 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   
Program wsparcia budowy instalacji prosumenckich na 
potrzeby gospodarstw domowych z terenu Gminy 
Pabianice  

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 993 487,42 0,00 993 487,42 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 420,29 0,00 231 420,29 

   Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Pabianice 231 420,29 0,00 231 420,29 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 757,06 0,00 647 757,06 

   Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Pabianice 647 757,06 0,00 647 757,06 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 310,07 0,00 114 310,07 

   Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Pabianice 114 310,07 0,00 114 310,07 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 174 000,00 0,00 174 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

174 000,00 0,00 174 000,00 

   Dotacje na budowę przyłączy kanalizacyjnych i budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków 160 000,00 0,00 160 000,00 

   Wymiana pokryć dachowych z eternitu - dotacje na 
transport i utylizację eternitu 14 000,00 0,00 14 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 000,00 0,00 38 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 000,00 0,00 38 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 0,00 38 000,00 

   
FS Konin-Majówka -  Wykonanie wiaty-zadaszenia na 
terenie świetlicy wiejskiej w Koninie zgodnie z projektem 
budowlanym 

18 000,00 0,00 18 000,00 

   Wykonanie dokumentacji świetlicy wiejskiej w 
Porszewicach 20 000,00 0,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 318 884,89 0,00 318 884,89 

 92601  Obiekty sportowe 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

   FS Piątkowisko - Wykonanie projektu zagospodarowania 
działki gminnej nr 607/1 w Piątkowisku 8 000,00 0,00 8 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00 

   FS Piątkowisko - Zakup piłkochwytów na działkę gminną 
nr 607/1 w Piątkowisku 32 000,00 0,00 32 000,00 

 92695  Pozostała działalność 278 884,89 0,00 278 884,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 

   Budowa miejsc rekreacji w miejscowościach Piątkowisko i 
Hermanów w Gminie Pabianice 220 000,00 0,00 220 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 884,89 0,00 58 884,89 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C388D2-B368-48AA-877D-2838779CBD5F. Podpisany Strona 3



   
FS Porszewice - Zakup i montaż urządzeń do siłowni 
zewnętrznej na działce gminnej nr 111/19, 111/20, 111/22 
obręb 19, Porszewice 

26 212,74 0,00 26 212,74 

   FS Rydzyny -  Urządzenie siłowni zewnętrznej na dz. Nr 
291/1 w Rydzynach 32 672,15 0,00 32 672,15 

  
Razem 12 461 777,65 299 590,00 12 761 367,65 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C388D2-B368-48AA-877D-2838779CBD5F. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

